ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
Приказ о распределении обязанностей между сотрудниками
Г. Сургут                                                                                                  17 июня 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]В связи с изменением трудовой функции должностей «менеджер по продажам» и «менеджер онлайн-продаж», в целях повышения эффективности работы,
приказываю:
1. [bookmark: _Hlk198620872][bookmark: _GoBack]С 01.07.2027 г. перераспределить обязанности менеджера по продажам и менеджера онлайн-продаж следующим образом:
· работа с клиентом по горячим онлайн-заявкам – менеджер онлайн-продаж;
· работа с клиентом по горячим заявкам по телефону – менеджер по продажам.
1. Кадровику Шаршиной А.А. ознакомить сотрудников с содержанием настоящего распоряжения.
1. Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.
Руководитель: директор Денисова А. А. (Денисова)

ООО «Вершки

-

корешки»

Приказ № 39/В

Приказ

о распределении

об

язанностей между сотрудниками

Г. Сургут                                                                                                  17 июня 2027 года

В связи с

изменением трудовой функции должностей

«

менеджер по продажам

»

и

«

менеджер онл

айн

-

продаж

»

, в

целях повышения эффективности

работы

,

приказываю:

1.

С 01.07.2027 г.

перераспределить обязанности

менеджера по

продажам

и менеджера

онлайн

-

продаж следующим

обра

з

ом:

·

ð

àáîòà

ñ êëèåíòîì ïî ãîðÿ÷èì îíëà

éí

-

çàÿâêàì

–

ìåíåäæåð

îíëà

éí

-

ïðîäàæ;

·

ðàáîòà ñ

êëèåíòîì ïî ãîðÿ÷èì çàÿâêàì ïî òåëåôîíó

–

ìåíåäæåð

ïî ïðîäàæàì

.

2.

Êàäðîâèêó Øàðøèíîé À.À. îçíàêîìèòü

ñîòðóäíèêîâ

ñ ñîäåðæàíèåì íàñòîÿùåãî

ðàñïîðÿæåíèÿ.

3.

Ê

îíòðîëü çà èñïîëíåíèåì ðàñïîðÿæåíèÿ âîçëàãàþ íà ñåáÿ.

Руководитель: директор Денисова А. А.

(Денисова)

ООО «Вершки - корешки»   Приказ № 39/В   Приказ  о распределении  об язанностей между сотрудниками   Г. Сургут                                                                                                  17 июня 2027 года   В связи с  изменением трудовой функции должностей  « менеджер по продажам »   и  « менеджер онл айн - продаж » , в  целях повышения эффективности  работы ,   приказываю:   1.   С 01.07.2027 г.  перераспределить обязанности  менеджера по  продажам   и менеджера  онлайн - продаж следующим   обра з ом:      р абота  с клиентом по горячим онла йн - заявкам  –   менеджер  онла йн - продаж;      работа с   клиентом по горячим заявкам по телефону  –   менеджер  по продажам .   2.   Кадровику Шаршиной А.А. ознакомить  сотрудников   с содержанием настоящего  распоряжения.   3.   К онтроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.   Руководитель: директор Денисова А. А.  (Денисова)